S: Et salutáre tuum da nobis.

P: Dómine, exáudi oratiόnem meam.

S: Et clamor meus ad te véniat.

P: Dóminus vobíscum.

S: Et cum spíritu tuo.

P: Orémus.

P: Aufer a nobis, quæsumus, Dómine, iniquitatēs nostras: ut ad Sancta sanctórum puris mereámur méntibus introire. Per Christum Dóminum nostrum. Amen.

AT THE CENTER OF THE ALTAR

P: Orámus te, Dómine, per mérita Sanctórum tuórum, quorum reliquiae hic sunt et ómnium Sanctórum: ut indulgēre dignéris ómnia peccátá mea.

Amen.

(Only at High Mass when incense is used)

P: Ab illo benedicáris, in cuius honóre cremáberis.

AT THE RIGHT SIDE OF THE ALTAR**INTROIT Psalms 53: 3-4**

Deus, in nōmine tuo salvum me fac, et in virtute tua líbera me: Deus, exáudi oratiόnem meam: áuribus pérçipe verbaoris mei. (Ps. 53: 5) Quóniam alieni insurrexérunt in me: et fortes Quæsiérunt ánimam meam.

Glória Patri et Fílio et Spíritui Sancto, sicut erat in principio, et nunc, et semper, et in sǽcula sǽculórum. Amen. Deus, in nōmine tuo salvum me fac, et in virtute tua líbera me:

Deus, exáudi oratiόnem meam: áuribus pérçipe verbaoris mei.

(Sit)

LESSON Kings 3: 16-28

In diébus illis: Venérunt duæ mulieres meretrices ad regem Salomónem, steteruntque coram eo, quarum una ait: Óbsecro, mi dómine: ego et mulier hæc habitábamus in domo una, et péperi apud eam in cubículo. Tertia autem die postquam ego

simul, nullusque álius nobíscum in domo, excéptis nobis duábus. Mórtuus est autem filius mulérifer hujus nocte: dórmiens quippe dormiéntius intuens clara luce, deprehéndi non esse meum, quem genéraram. Respondít rex: At ista respóndit: Non, sed filius tuus mórtuus est, meus autem vivit. E contrario illa dicébat: Mentiris: filius quippe meus vivit, et filius tuus mórtuus est. Atque in hunc modum contendébant coram rege. Tunc rex ait: Haec dicit filius meus vivit. Dixit ergo rex: Affert mihi gládium. Cumque attulissent gládium coram rege:

Dividite, inquit, infántem vivum in duas partes, et dat dimidiádam partem uni, et dimidiádam partem alteri. Dixit autem mulier: Nec mihi nec tibi sit, sed diridátur. Respóndit rex et ait:

Date huic infántem vivum, et non occidátur: hæc est enim mater ejus. Audívit itaque omnis Israel judícium, quod judicásset rex, et timuérunt regem, vidéntes sapiéntiam Dei esse in eo ad faciéndum judícium.

S: Deo grátias.

GRADUAL Psalms 30: 3

Esto mihi in Deum protectórem et in locum refúgii, ut salvum me fáciás, (Ps. 70: 1) Deus, in te sperávi: Dómine, non confundar in ætérnum.

TRACT Psalms 102: 10; 78: 8, 9